АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Светлая Поляна

 от 11.09. 2017                                                                                                                  № 65

О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2012 № 42 « О  мерах по накоплению и использованию средств индивидуальной защиты для населения администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

      В соответствии с Федеральными  законами  от 21.12.1994  № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, от 12.02.1998   № 28-ФЗ  «О гражданской обороне», приказами МЧС России от 21.12.2005  № 993  «Об утверждении положения  об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты» и в целях  создания  необходимых запасов средств индивидуальной  защиты и поддержания их в состоянии готовности к использованию в чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2012 № 42 « О  мерах по накоплению и использованию средств индивидуальной защиты для населения администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 главе администрации Андресян Д.Г. совместно с бухгалтером Аксеновой Л.А.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                         Д.Г. Андресян